
 

 2024 年 3 月吉日 

 

フィットネス会員様、スクール保護者様 

施設ご利用の皆様へ 

 

ヒルズ県南総合プール 

指定管理者 セントラルスポーツ株式会社 

 

 

ヒルズ県南総合プール施設大規模改修工事のお知らせ 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。  

さて、かねてよりご案内をさせていただいておりましたが、当施設は令和６年３月１日より

令和７年３月末迄の期間におきまして、施設大規模改修工事をおこないます。工事期間中はプ

ール営業が休止となり、トレーニングジム・スタジオのみ営業をいたします。 

皆様には、多大なるご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたくよろしくお願い申

し上げます。また、会員の皆さまの月会費お取扱いにつきましては、下記の通りとさせていた

だきます。 

敬具 

 

記 

 

【成人フィットネス会員様】 

工事期間中にトレーニングジム・スタジオを継続ご利用される方は、月会費をお引落しさ

せていただきます。施設をご利用されない方は休会扱いとさせていただき、月会費のご請求

はございません。※休会に関するお手続きはご不要です。 

 

【キッズスイミングスクール会員様】 

工事期間中は休会扱いとさせていただきます。月会費のご請求はございません。 

※休会に関するお手続きはご不要です。 

 

■施設大規模改修工事に関すること、その他ご不明な点は下記までお問い合わせ下さいますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

《お問合せ》ヒルズ県南総合プール TEL0224-56-1663（休館日：水曜） 

 


